

70 år.

Fru Ragna Lund Gundersen,

Øijord

Finnsnes, runder 70 år den 20. juli.

Hennes foreldre var avdøde Johannes Lund, Sørreisa, og hustru Cecilie Fredrikke Henriksen, Nordgård. Faren Johannes Lund kom som ung mann hit nord.

Han var ansatt som utskiftningsassistent med bustad Sørreisa. Her blei han gift med Cecilie, som var datter, til Henrik Kristiansen Nordgård og hustru Marit Winther Jakobsen.

Johannes Lund og hustru hadde 5 barn hvorav 3 lever. En sønn bor i Mosjøen og en datter i Amerika.

For 50 år sia blei Ragna gift med Hartvik Gundersen som var sønn av Gunder David- sen, Furøy, Sørreisa.

De første 7 år av sitt ekteskap budde dei på Furøy, men kjøpte så en eiendom på Øijord av Kristen Eriksen som reiste til Amerika. Til Øijord flyttet de sommern 1901.

De har hatt 12 barn hvorav 11 lever.

Vinteren 1925 fikk Ragna den store sorg at hennes gode og strevsomme mann og en ung sønn — en framifrå staut ungdom — døde med få dagers mellomrom. Det var ei mye hard påkjenning, men han som gir styrke i gode og onde dager hjalp henne til å komme over dette tunge slag. Og en skatt eier hun jo i de gode minner om de som gikk bort.

De fleste av barna er no dratt bort frå heimen. Den eldste datter er gift, og bur på Ranheim ved Trondheim og en yngre ugift sønn bur også der. Den eldste sønn og ei datter er gift og busatt i Amerika. Den nest eldste sønn og ei datter er gift og busatt på Kirkenes. En sønn er gift og busatt i Bodø og ei datter er gift og bosatt i Vadsø. En av sønnene er gift og har overtatt gården heime. De to yngste sønner bur sammen med si mor.

En vil forstå at det å oppdra en så stor barneflokk til dyktige og gode mennesker i en fiskarheim hvor jordveien var liten og familien vesentlig avhengig av havets lunefulle gavmildhet, har kostet mye både av slit arbeid og omtanke. Det blei alltid lang arbeids- dag og dessuten mange søvnlause netter. Men foreldrenes seige oppdriftsvilje og deres lyse tru, gjorde at de ved Guds hjelp klarte sin oppgave.

Etter mannens død har barna vært sin mors gode hjelpere og støttet henne på mange måter. Og om de så er langt borte eller nært så vet hun jo at hun allti er omgitt av deres kjærlyhet og omsorg.

Ragna Gundersen har i flere år vært plaget av gikt særlig i en fot, men ellers feirer hun 70 års dagen kjekk og frisk.

Vi gratulerer og ønsker henne lyse og lykkelige dager i tida framover.

Naboer.